
Senaste nytt på Lindholmen

Lindholmen Science Park is a leading center for new technology and communications

Unikt samarbete skapar förutsättningar att utveckla energieffektiva transportsystem
Anneli Hulthén, kommunstyrelsens ordförande i Göteborg, betonar de stora möjligheter 

som nu fi nns att utveckla nya, energieffektiva transportsystem. Göteborg har en unik 

blandning av kunskap samlad på ett ställe. Hon anser att Lindholmens Science Park kan 

vara den plattform som krävs för en samverkan mellan näringsliv, forskarvärlden och 

olika samhällsaktörer. 

Läs mer: www.lindholmen.se/sv/press

Nya partnerföretag i Lindholmen Science Park AB
Lindholmenföretagen Bluetest och Consat har anslutit sig som partner i Lindholmen 

Science Park. Bolagets största partnerföretag är Volvo Group, Volvo Cars, Chalmers 

tekniska högskola, Göteborgs universitet, Göteborg Stad, Business Region Göteborg, 

Ericsson, TeliaSonera, Saab AB, Telenor Sverige AB och Vägverket. 

Vill du också bli partner? Kontakta Anita Bengtson, tel 031-764 70 20 

eller anita.bengtson@lindholmen.se

Arbetsmarknadsdagen GÖSTA - 17 mars
GÖSTA är en arbetsmarknadsdag på Lindholmen med IT-inriktning. Dagen är ett 

ypperligt tillfälle för företagen att träffa studenter som kan bli framtida medarbetare 

och för studenterna att knyta värdefulla kontakter med möjliga arbetsgivare. Utställare 

i år är bland anant Academic Work, Acando, Accenture, Altran, Barium, Elan, Fujitsu, 

Guide, Jusek, Kentor, Lindex, PriceWaterHouseCoopers, Tria och Venture Cup.

Plats och tid: IT-universitetet, den 17 mars kl 09.00-16.00

Läs mer: http://gosta.se/

Uttagning till Lindholmenquizzen - vilken studentkår är bäst?
Under våren pågår deltävlingarna för att utse de bästa lagen i respektive studentkår. 

Den 12 maj möts Göteborgs bästa lag i fi nalen på Lindholmen Science Park. Förutom 

deltagarna i fi nallagen fi nns det även möjlighet för hejarklackar att anmäla sig till 

eventet. Under kvällen blir det mat, dryck, tävling och fi na priser för vinnarna. 

Maila Stefan Jacobsson för mer information: stefan.jacobsson@lindholmen.se

Bli vår vän på Facebook
Du vet väl att du kan besöka Lindholmen Science Park på Facebook? Där fi nner du 

bland annat uppdateringar kring våra events, bilder från området och fi lmklipp från 

seminarium.

Läs mer: Sök på Lindholmen Science Park när du är inloggad på Facebook


